2020年８月７日

各 位

会 社 名 セイノーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 田口 義隆

 （コード：9076、東証・名証第１部）

問合せ先 取締役 財務ＩＲ部・経理部担当 野津 信行

 （TEL．0584-82-5023）

関東運輸株式会社の株式の追加取得に関するお知らせ

当社は、2020年８月７日開催の取締役会において、以下のとおり、当社連結子会社である関東運輸株式会社

の株式を追加取得することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．株式の取得の理由

 関東運輸株式会社は既に当社連結子会社でありますが、当初の共同投資家であった刈田・関東運輸投資事業

有限責任組合他との共同保有期間が終了となったことから、その株式の全部を当社グループが買い受けること

としました。

 なお、本株式譲渡の実行は、公正取引委員会の企業結合審査の完了が前提となります。

２．異動する子会社（関東運輸株式会社）の概要

（１） 名 称 関東運輸株式会社

（２） 所 在 地 群馬県前橋市下佐鳥町468番地の1

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 岡野 修明

（４） 事 業 内 容 貨物自動車運送業

（５） 資 本 金 90百万円

（６） 設 立 年 月 日 2015年４月21日

（７） 大株主及び持株比率
セイノーホールディングス株式会社 50.00％

刈田・関東運輸投資事業有限責任組合他 50.00％

３．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数 98,220株（所有割合：50.00％）

（２） 取 得 株 式 数 98,220株

（３） 取 得 価 額 契約上の守秘義務により、非開示とさせていただきます。

（４） 異動後の所有株式数 196,440株（所有割合：100.00％）

４．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2020年８月７日

（２） 契 約 締 結 日 2020年８月７日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2020年８月27日（予定）

５．今後の見通し

 本件による業績に与える影響は軽微です。今後、業績予想修正の必要性その他公表すべき事項が生じた場合

には、速やかに公表します。

以 上